
Pády

Jananas

Zase se oslovujeme, zase si voláme
Kdo co komu čemu poví víme, už se v tom vyznáme
a je tu pátý pád, vím, že tě nechci znát
a stejně znovu přistávám, kde má cizí stát

Takže objímáš zas můj cestovní pas
oprašujeme fráze a minulý čas
minulost je past a já jsem v ní zas
já už si ani neslibuju, že se tomu nedám napospas
protože vím, že je to tím
že když má něco hranice, tak já je překročím
počítám s tím, vím, vím, že je to tím,
že doufám, že zpátky v čase poletím

A jako už mnohokrát
opakujeme si stejné pády
padáme zas dál
do další eskapády

i když zkouším nepřistát
úlet úpadkem se stává
nic nejde prožít nadvakrát
a znova si to nepřiznávám

Zas je tu noční let o x let, chci letět zpět
neexistuje síla, co by mě mohla zadržet
a těžko někdy začnu chápat, proč se ti nejde vyhnout
ať mířím na sever či západ, začínám jihnout

Takže objímáš zas můj cestovní pas
jsi pro mě jako magnet, co má vliv na kompas
stejně bylo jasný, že to udělám zas
já už si ani neslibuju, že se tomu nedám napospas
protože vím, že je to tím

že když má něco hranice, tak já je překročím
počítám s tím, vím, vím, že je to tím,
že doufám, že zpátky v čase poletím

A jako už mnohokrát
opakujeme si stejné pády
padáme zas dál
do další eskapády
i když zkouším nepřistát
úlet úpadkem se stává
nic nejde prožít nadvakrát
a znova si to nepřiznávám

Jako už mnohokrát
úlet úpadkem se stává
nic nejde prožít nadvakrát
a znova si to nepřiznávám

Jako už mnohokrát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

